
Администрация сельского 
поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республика Башкортостан

Башкортостан Республиканцы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыныц Кожай-Семеновка 
ауыл советы ауыл билэмэне 

хакимиэте

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е КАРАР
13 с е н т я б р я  2 0 2 2 г . № 4 8 13 с е н т я б р ь  2022Й.

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского поселения 
Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан № 107 от «23» декабря 2019 года «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, закрепляемых 

за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Кожай-Семеновский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
Федеральным законом Российской Федерации №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения 
Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды) 
доходов бюджета следующее дополнение: 
исключить следующий код бюджетной классификации:

Платежи по искам о возмещении ущерба, а также 
платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении 
ущерба, причиненного муниципальному имуществу 
сельского поселения (за исключением имущества, 
закрепленного за муниципальными бюджетными 
(автономными) учреждениями, унитарными 
предприятиями))

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ж
Глава сельского поселения Р.А, Каримов


